ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской  области

АДМИНИСТРАЦИЯ
Постановление

    14.04.2017                                                                                                   №  74
       г.п. Токсово       №_

Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной
функции  «Выдача разрешений на
размещение нестационарных торговых объектов»

           В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при предоставлении органами местного самоуправления муниципальных услуг, повышения качества и доступности муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов»  согласно Приложению.
1. Зарегистрировать утверждённый настоящим постановлением Административный регламент в Реестре административных регламентов предоставления (осуществления) муниципальных услуг (функций) администрацией МО «Токсовское городское поселение».
1. Разместить текст регламента на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет и в газете “Вести Токсово”.
1. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     А.С. Кожевников
[bookmark: _GoBack]